
D o d a t o k   č. 1

 k  Všeobecne záväznému nariadeniu o výstavbe, správe, údržbe a prevádzkovaní 
pohrebiska č. 02/2006  zo dňa 21.07.2006 a Prevádzkového poriadku pohrebiska obce Rudno 
zo dňa 14.08.2009

Obec Rudno v súlade s § 4 odst.3 písm. c), § 6 a 11 ods. 4 písm. d), e), a g) zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov vydáva  dodatok č.1 

  

Čl. I.

Predmet dodatku

1. Mení  sa § 9 Prenájom hrobového miesta v Prevádzkovom poriadku pohrebiska obce 
Rudno zo dňa 14.08.2009  odst.2 nasledovne:

Cena nájomného za užívacie právo k hrobu na 10 rokov je stanovená nasledovne:

a) Jedno hrob         10 EUR
b) Dvoj hrob           20 EUR
c) Troj hrob            30 EUR
d) Detský hrob       10 EUR
e) Poplatok za urnové miesto       10 EUR

2. Určujeme poplatok :
a) za  prenájom domu smútku    5  EUR / deň
b) uloženie ľudských zostatkov v chladiacom boxe  5 EUR / deň

                                           

Čl. II.

Záverečné ustanovenie

Obecné zastupiteľstvo v Rudne  sa uznieslo na vydaní Dodatku č.1 k VZV č.02/2006 
a Prevádzkového poriadku na svojom zasadnut dňa  27.06.2019 uznesením č. :  45/03/2019

Nadobúda účinnosť: 01.08.2019

Vyvesené na úradnej tabuli dňa 12.06.2019

Zvesené z úradnej tabule dňa 26.06.2019

Lichnerová Zdena – starostka obce



     


